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EDİTÖRÜN NOTU

İktisadi ve idari bilimler alanında çalışmalarını yürütmekte olan değerli 
akademisyenlerin; alanlarıyla ilgili önde gelen çalışmalarının yer aldığı 
Yönetim Bilimleri Dergisinin 28. sayısı karşınızda. Akademik araştırmala-
ra ışık tutan ve literatüre katkı sağlayan çalışmaların siz değerli okurlara 
fayda sağlamasını umuyoruz. Ayrıca; makalelerin yayımlanma aşamasına 
gelinceye kadar emeği geçen hakem hocalarımıza çok teşekkür ederiz.
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Gürol Baba ve Hakan Gönen tarafından kaleme alınan “Japan’s Agen-
da Setting on Human Security: Discourses and Practices as Positive-Sum 
Gain at the Regional Context” isimli çalışmada; Japonya’nın insani güven-
lik çerçevesindeki gündem oluşturma konusundaki istişarelerini ve uygu-
lamalarını ele almayı hedeflemektedir. Çalışma Japonya’nın İkinci Dünya 
Savaşı sonrası dönemde olumlu ve militarizm karşıtı bir imaj çizmek adına 
Doğu Asya devletleri ile ilişkilerinde bir güven mekanizması oluşturmaya 
çalıştığını öne sürmektedir.

Boratay Uysal ve Semra Güney tarafından “Entrepreneurial Intenti-
ons of Turkish Business Students: An Exploration Using Shapero’s Mo-
del” isimli çalışma hazırlanarak dergimize ulaştırılmıştır. Çalışmada, Türk 
işletme öğrencilerinin girişimcilik niyetleri ve Shapero’nun Modelindeki 
öğelerin bu niyetler üzerindeki etkileri araştırılmaktadır. 

Mesut Doğan tarafından kaleme alınan, “Yönetici ve Yabancı Sahipli-
ğinin Sermaye Yapısı Üzerindeki Etkileri: BIST’te İşlem Gören İmalat Sana-
yi Firmaları Üzerine Bir Araştırma” isimli çalışmada; yönetici ve yabancı 
sahipliği ile sermaye yapısı arasındaki ilişkiyi, başka bir ifade ile mülkiyet 
yapısının sermaye yapısını nasıl ve ne yönde etkilediği tespit edilmeye ça-
lışılmaktadır.   

Didem Saygın ve Mehlika Özlem Ultan tarafından hazırlanan, “Av-
rupa Birliği Uyum Sürecinde Türkiye’de Bölgesel Kalkınma Ajansları ve 
Bölgesel Kalkınma Analizi” isimli çalışmada bölgesel kalkınma ajansları 
hakkında genel bilgi verilerek, Türkiye’deki bölgesel deneyimler ve yasal 
düzenlemeler değerlendirilmektedir.. 

Siyret Ayas tarafından kaleme alınan “İşsizlik ve Eğitim Seviyesinin 
İntihar Üzerindeki Etkisi: TÜİK Verileri Üzerine Ampirik Bir Çalışma” 
başlıklı makalesinde, işsizlik ve eğitim seviyesinin intihar üzerindeki et-
kisi araştırılmaktadır.

Yunus Emre Taşgit ve Burak Torun “Yöneticilerin İnovasyon Algısı, 
İnovasyon Sürecini Yönetme Tarzı ve İşletmelerin İnovasyon Performansı 
Arasındaki İlişkiler: KOBİ’ler Üzerinde Bir Araştırma” isimli makalesinde, 
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yöneticiler üzerinde bir araştırma gerçekleştirmiştir. Araştırmada yöneti-
cilerin inovasyon algıları, inovasyon sürecini yönetme tarzları ve işletme-
nin inovasyon performansı arasındaki ilişkiler ve etkileşimler incelenmek-
tedir. 

Canan Çetin ve Serol Karalar tarafından kaleme alınan, “Ş, Y ve Z Ku-
şağı Öğrencilerin Çok Yönlü ve Sınırsız Kariyer Algıları Üzerine Bir Araş-
tırma” başlıklı makale dergimizin bu sayısında yer verilen çalışmalar ara-
sında yer almaktadır. Çalışmada, X, Y ve Z kuşağı öğrencilerin çok yönlü 
ve sınırsız kariyer algılarının değerlendirilmesi yapılmaktadır.

Çağatan Taşkın ve Ahmet Akif Karadamar tarafından dergimize ulaş-
tırılan “Destinasyon Marka Bağlılığı: Yabancı Turistler Üzerine Diyarba-
kır Kentinde Bir Araştırma” isimli çalışmada tarihi ve kültürel varlıklar 
açısından zengin olan Diyarbakır destinasyonu için marka bağlılığı ve 
öncülleri arasındaki ilişkileri “yapısal eşitlik modellemesi” ile ortaya ko-
yulmaktadır. Modelin kent yöneticileri tarafından turizm sektöründe re-
kabetçi stratejiler geliştirmede nasıl kullanılabileceği pazarlama stratejileri 
önerileriyle gösterilmektedir. 

M. Murat Yaşlıoğlu ve Emrah Önder’in hazırladığı “Solving Facility 
Location Problem for a Plastic Goods Manufacturing Company in Turkey 
Using AHP and TOPSIS Methods” isimli çalışmada; yöneticilerin karşı 
karşıya kaldıkları en büyük sorunlardan biri olan tesis yeri seçimi ele alın-
maktadır. Çalışmada AHP ve TOPSIS yöntemleri ile plastic üretimi yapan 
bir işletme özelinde konu değerlendirilmektedir.

İbrahim Güray Yontar ve Emre Savut tarafından dergimize gönderilen 
“Seçilmiş Avrupa Ülkeleri ve Türkiye’de Göçmenlerin Siyasal Katılımı” 
isimli çalışmada; 28 AB üyesinden Göç Entegrasyonu Endeksi (MIPEX-
Migrant Integration Index) kapsamında yer alan ülkeler ve Türkiye karşı-
laştırmalı analiz edilmektedir. 

Meltem İnce Yenilmez’in kaleme aldığı “Akademik Hayatta Kadınlar: 
Zorluklar ve Fırsatlar” isimli çalışmada; akademisyenlik mesleğini yürü-
ten kadın çalışanların durumu değerlendirilmektedir. 

Zeyyat Bandeoğlu’nun hazırladığı “Kopenhag Siyasi Kriterlerinin 
Türkiye’nin Ulusal Güvenliğine Yansımaları” isimli çalışma; yeni güvenlik 
perspektifi ve Türkiye’nin ulusal güvenlik ile ilgili yaklaşımını tartışmak-
tadır. 

İsmail Meriç ve Mustafa Görün tarafından kaleme alınan “Askeri Or-
ganizasyonlarda Farklılıkların Yönetimi: ABD Hava Kuvvetleri Üzerine 
Bir Çalışma” isimli makalede eşit istihdam fırsatı, adil uygulamalar ve 
temsili bürokrası kavramları ile ifade edilen kamuda farklılıkların yöneti-
mi konusu ele alınmaktadır. 
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Bertan Akyol ve Tahir Yılmaz’ın “Özel Okullarda Markalaşma: Aydın 
İlindeki Özel Okulların Markalaşma Politikaları” başlıklı makalesinde; ka-
mudan özel sektor sahipliğine doğru geçiş yaşamakta olan okulların mar-
kalaşma konuları işlenmektedir. 

Murat Aydın tarafından hazırlanan “Enerji Verimliliğinin Sürdürü-
lebilir Kalkınmadaki Rolü” başlıklı makale yazın taraması kapsamında 
enerji verimliliğinin sürdürülebilir kalkınmadaki önemini vurgulamakta-
dır. Çalışma, konunun önemini Türkiye gerçeğinde ortaya koyarak sadece 
bugünkü nesilleri değil, gelecek nesilleri de koruyacak önlemler sunmayı 
amaçlamaktadır.

Rükan Kutlu Korlu, Özhan Çetinkaya ve Adnan Gerçek tarafından ya-
zılan “Yerel Vergi Bilincinin Faktör Analizi ile Değerlendirilmesi: Bursa 
Örneği” isimli çalışmada; yürütülen anket çalışması sonuçları vatandaşlar 
açısından yerel vergi bilincini belirleyen en önemli faktörün ‘adalet ve eşit-
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koymaktadır. 

Selçuk İpek ve Rıdvan Engin’in kaleme aldığı “Belediye Gelirleri İçin-
de Harcamalara Katılma Paylarının Yeri ve Önemi: Çanakkale Belediyesi 
Örneği” isimli çalışma; belediye gelirleri ve gelir kaynaklarından birisi ola-
rak harcamalara katılma payları konusunu ele almaktadır. 

Ayten Akatay, Polat Yücekaya ve Necmiye Çepni Kısat tarafından ha-
zırlanan “Yöneticilerin Etik Liderlik Davranışlarının, Örgütsel Adalet ve 
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Emine Çetin ve Mesut Savrul tarafından kaleme alınan “Türkiye’de 1980 
Sonrası Liberalleşme Sürecinde Dış Ticaretteki Gelişmelerin Türkiye’nin 
Cari Açığına Etkisi” isimli çalışmada 1980 ve sonrası dönemde lieralizyon 
sürecinin başlamısyla beraber Türkiye’de ithal ikameci sanayileşme yerine 
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